РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
		           	            ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
		                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
___________________________________________________________________________
от _ 06 .10.2020г.  № __167____

«О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие физической Культуры и спорта
Симского городского поселения на
2020-2023 годы»»

Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с распоряжением Правительства Челябинской области от 19.05.2020 №323-рп «О графике подготовки и рассмотрения материалов, необходимых для составления проекта закона Челябинской области  об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Симского городского поселения  от 14.07.2020г. №99 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта Симского городского поселения на 2021год и на плановый период 2022- 2023годы» считать утратившим силу.
2. Постановление  администрации Симского городского поселения от 14.07.2020г №100 «Об утверждении муниципальной программы Симского городского поселения «Плавание для всех» на 2021-2023годы» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Симского городского поселения  www.gorodsim.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИП  главы  Симского городского
поселения                                                                                                                     Р.Р.Гафаров